COMUNICADO N° 05

RESULTADOS DE LA ETAPA DE RECONSIDERACIONES PROCESO DE SELECCION PARA LA CONTRATACION DE PERSONAL BAJO EL REGIMEN DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 1057 - CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA N°001-2026 GR CUSCO

N* DNi APELLIDOS Y NOMBRES| CODIGO DESCRIPCION CRITERIO RESULTADO PUNTAJE CONDICION
GRISMPY NO ES UNA FASE DE SUBSANACION, EL ARCHIVO ORIGINAL NO PRESENTA EL REQUISITO
GUZMAN PUMA WENDY ADICIONAL: "DECLARACION JURADA DE NO TENER DENUNCIAS NI PROCESOS JUDICIALES
1 73892374 - AM, IMPROCEDENTE 0 DESCALIFICADO
SHERYL 001-2026 |MAMA SUSTITUTA SOBRE DELITOS QUE CONTRAVENGAN DERECHOS DE NINOS Y ADOLESCENTES." (EXP.
GR CUSCO
008756)
NO CONSIGNA FOLIACION EN LETRAS SEGUN A LO SENALADO EN LAS BASES DEL PROCESO
VALENZUELA PERA GRTPE 026 - |ASISTENTE DE SELECCION, RECONSIDERACION IMPROCEDENTE (EXP. 008815) SE RATIFICA LA
2 72946028 KATHERINE VANESéA 2026 GR  |ADMINISTRATIVO - OBSERVACION HECHA, Y DE LA VERIFICACION DE VISUALIZA LA FALTA DE FOLIACION EN IMPROCEDENTE 0 DESCALIFICADO
CUSCO  |ASISTENTE LEGAL LETRAS Y DE CONFORMIDAD A LAS BASES ESTA ES UN REQUISITO NO SUBSANABLE SEGUN
EL NUMERAL I1.6 DE LA POSTULACION,
053- .
o | vz (S oo [ESICO LK Mo o oo | \
ROSCELIN NICOLE GESTION CONTRACTUAL '
cusco 95,
SGGRH 080 - |ASISTENTE
PINEDO MALPARTIDA,
4 72420662 NIELS ERWIN 2026 GR  |ADMINISTRATIVO - RECONSIDERACION PROCEDENTE PROCEDENTE 40 APTO
CUSCO  |PROFESIONAL Il
ECHAVARRIA SIANCAS GRISMPVY NO ES UNA FASE DE SUBSANACION, EL ARCHIVO ORIGINAL NO CONTIENE EL REQUISITO
5 71236327 PAMELAVICTORIA ’ 001-2026 |MAMA SUSTITUTA ADICIONAL: "DECLARACION JURADA DE NO TENER DENUNCIAS NI PROCESOS JUDICIALES IMPROCEDENTE 0 DESCALIFICADO
GRCUSCO SOBRE DELITOS QUE CONTRAVENGAN DERECHOS DE NNA."
DURAND TUNQUE GRISMPV NO ES UNA FASE DE SUBSANACION, EL ARCHIVO ORIGINAL NO CONTIENE EL REQUISITO
6 41156104 MARGOTAZUCENI-’\ 001-2026 |MAMA SUSTITUTA ADICIONAL: "DECLARACION JURADA DE NO TENER DENUNCIAS NI PROCESOS JUDICIALES IMPROCEDENTE 0 DESCALIFICADO
GRCUSCO SOBRE DELITOS QUE CONTRAVENGAN DERECHOS DE NNA."
FARFAN GAMARRA GRISMPY NO ES UNA FASE DE SUBSANACION, EL ARCHIVO ORIGINAL NO CONTIENE EL REQUISITO
7 42887817 CARMELA ! 001-2026 |MAMA SUSTITUTA ADICIONAL: "DECLARACION JURADA DE NO TENER DENUNCIAS NI PROCESOS JUDICIALES IMPROCEDENTE 0 DESCALIFICADO
GRCUSCO SOBRE DELITOS QUE CONTRAVENGAN DERECHOS DE NNA."
MOREANO CUELLAR GRISMPY NO ES UNA FASE DE SUBSANACION, EL ARCHIVO ORIGINAL NO CONTIENE EL REQUISITO
8 42887817 LUZ MARINA ! 001-2026 |MAMA SUSTITUTA ADICIONAL: "DECLARACION JURADA DE NO TENER DENUNCIAS N1 PROCESOS SUDICIALES IMPROCEDENTE 0 DESCALIFICADO
GR CUSCO SOBRE DELITOS QUE CONTRAVENGAN DERECHOS DE NNA."
GRTPE 026- [ASISTENTE
VALDIVIA CABAl ,
9 74651883 LLERO 2026 GR  |ADMINISTRATIVO - RECONSIDERACION PROCEDENTE PROCEDENTE 36 APTO
AIRTON ANTONY
CUSCO  |ASISTENTE LEGAL




SGTES 089 -

TERRAZAS BENITO,
10 41807750 2026 GR  |TECNICO SOPORTE RECONSIDERACION PROCEDENTE PROCEDENTE 42 APTO
JACKELINE IVONNE
CUSCO
SGGRH 081 -
VERA GONGORA, BRIAN OFESIONA -
11 47604785 2026 GR PR P SIFEANTA RECONSIDERACION PROCEDENTE PROCEDENTE 41 APTO
MIJAIL PROFESIONAL (Il
CUSCO
RAMIREZPING, o) | SO2RH080- ASISTENTE o MPROCEDENT: (iG] S RATIFA U CRSERUACKOM HEGHA
12 72579752 ! 6 GR |ADMINISTRATIVO - N ! IMPROCEDENTE 0 DESCALIFICADO
ALEXSANDRA :::[)L?SCO PROFESIONAL Il DE LA VERIFICACION DE VISUALIZA LA FALTA DE FOLIACION DE CONFORMIDAD A LAS BASES
ESTA ES UN REQUISITO NO SUBSANABLE SEGUN EL NUMERAL 11.6 DE LA POSTULACION.
CASTILLO HURTADO ROTER 088 NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DESDE EL GRADO ACADEMICO EN LAS CARRERAS DE
13 | 46038676 ! IMPROCEDENTE 25 NO APTO
KARINA 2026GR || TECNICO SOPORTE CONTABILIDAD Y/O ADMINISTRACION
CUSCO
SUMA PUMA. GARLA SGTES 088 - ARCHIVO PDF NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN EL ANEXO 02 DE LAS BASES,
14 76629348 EDITH ’ 2026 GR [TECNICO ADMINISTRATIVO | DEL PROCESQ RECONSIDERACION IMPROCEDENTE (EXP. ENVIADO DE MANERA VIRTUAL) IMPROCEDENTE 0 DESCALIFICADO
CUsCo NO PRESENTA CARTA CON LA QUE SOLICITA LA RECONSIDERACION CORRESPONDIENTE.
INGENIERO(A) DE . .
JARA PARI. DANTE SGGRH 078 - SEGURIDAD Y SALUD FALTA NUMEROS EN LETRAS EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA EN LA FOLIACION SEGUN LAS
15 72172286 CIPRIAN ! 2026 GR OCUPACIONAL Y MEDIO BASES. RECONSIDERACION IMPROCEDENTE (EXP. ENVIADO DE MANERA VIRTUAL) NO IMPROCEDENTE 0 DESCALIFICADO
Cusco PRESENTA CARTA CON LA QUE SOLICITA LA RECONSIDERACION CORRESPONDIENTE.
AMBIENTE (SSOMA)
SGGRHO79- NO CONSIGNA FIRMA Y FOLIADO EN NUMERQS Y LETRAS DE ACUERDO A LAS BASES,
MIRANDA CHALCO, PREVENCIONISTA DE RECURSO IMPROCEDENTE (EXP. 8875) SE RATIFICA LA OBSERVACION HECHA, DE
16 74958280 2026 GR . PROCEDENTE 0 DESCALIFICADO
LINDA MERY CUSCo RIESGO (SST) CONFORMIDAD A LAS BASES ESTA ES UN REQUISITO NO SUBSANABLE SEGUN EL NUMERAL M
1.6 DE LA POSTULACION.
SGTES 087-
ESTRADA SOTOMAYOR,
17 44230807 YASHIRA 2026 GR |PROFESIONAL DE PLANTA |RECONSIDERACION PROCEDENTE PROCEDENTE 47 APTO
CUSCO
GGR016-
QUISPE CONDORI,
18 73193756 2026 GR PROFESIONAL EXPERTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL IMPROCEDENTE 20 NO APTO
ARIANA JORDANA
CUSCO
GGRO16-
QUISPE QUISPE, 1
19 76461835 UZBETH 2026 GR PROFESIONAL EXPERTO RECONSIDERACION PROCEDENTE PROCEDENTE 45 APTO
CUSCO
G E
CANDIA CCAHUAYA, GRO15
20 76682937 NAYRUTH 2026 GR PROFESIONAL DE PLANTA |RECONSIDERACION PROCEDENTE PROCEDENTE 45 APTO
CUSCo
GGR019-
VICTORIA PACHECO, ASISTENTE
21 23818374
. ANDE 20266R [\ ATVO RECONSIDERACION PROCEDENTE PROCEDENTE 45 APTO
CUSCO
NO CONSIGNA EL FOLIADO EN LETRAS NI FIRMA EN LA TOTALIDAD DEL DOCUMENTO;
SAAVEDRA CACHIQUE TECNICO DE SOPORTE - RECONSIDERACION IMPROCEDENTE (EXP. 8763) SE RATIFICA LA OBSERVACION HECHA, DE
22 | 04823776 GRTPE - 029 . ’ DESCALIFICADO
JOSE ANTONIO NOTIFICADCR CONFORMIDAD A LAS BASES, SEGUN EL NUMERAL I1.6 DE LA POSTULACION ESTA NO ES GERSSEDENIE 0
u
&
3
ay




CAMPANA NUNEZ

TECNICO DE SOPORTE -

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SEGUN EL PERFIL DE PUESTO, LA FECHA DEL

23 72154043 GRTPE-028 |_. BACHILLERATO DEL POSTULANTE ES DE SETIEMBRE 2025, DESPUES DE ESE TIEMPO LA IMPROCEDENTE 0 DESCALIFICADO
STHEFANNY MILAGROS TECHICOENARCHIVO POSTULANTE NO PRESENTA EXPERIENCIA LABORAL.
MAZA CONCHA, NESTOR TECNICO DE SOPORTE -
24 72771186 ! GRTPE - 027 RECONSIDERACION PROCEDENTE PROCEDENTE 49 APTO
IGOR TECNICO EN INFORMATICA clo o¢
' RECONSIDERACION PROCEDENTE. ASIMISMO SE HA RESUELTO SUS RECONSIDERACIONES
Estacio Medrano, Annie TECNICQ DE SOPORTE -
25 | 73080860 GRTPE - DUPLICADA Y/O REITERADA, CON EXP Y REGISTR PROCEDENTE 42 APTO
Melissa PE-027 TEGNIGO EN INFORMATICA 9: C /0 , CON EXPEDIENTE TRAMITE DOCUMENTARIO 8896 GISTRO
o NO CONSIGNA DOCUMENTOS DE OFIMATICA RECONSIDERACION IMPROCEDENTE (EXP.
PARIONA MUNOZ, BILLY - -
26 70377554 JEFFERSON 0z, 8 GRTPE - 027 Iigz:gg 5'5 ISI\?FF();;T\IETICA 8939). SE RATIFICA LA OBSERVACION HECHA, DE CONFORMIDAD A LAS BASES, SEGUN EL IMPROCEDENTE 0 DESCALIFICADO
NUMERAL H.6 DE LA POSTULACION. ESTA NO ES UNA ETAPA DE SUBSANACION.,
N NO CONSIGNA DOCUMENTOS DE OFIMATICA RECONSIDERACION IMPROCEDENTE (EXP.
CARCASI BRAVO, ANGEL TECNICO DE SOPORTE - h
27 77575506 REYNOLD GRTPE - 029 NOTIFICADOR E 8939). SE RATIFICA LA OBSERVACION HECHA, DE CONFORMIDAD A LAS BASES, SEGUN EL IMPROCEDENTE 0 DESCALIFICADO
NUMERAL 11.6 DE LA POSTULACION. ESTA NO ES UNA ETAPA DE SUBSANACION.
ARCHIVO PDOF NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES. RECONSIDERACION
ARONI HUAMANI ASISTENTE IMPROCEDENTE (EXP. 8989). SE RATIFICA LA OBSERVACION HECHA, DE CONFORMIDAD A
28 77287255 RTPE - 026 - » : y ! DENTE 0 DESCALIFICADO
EFRAIN ¢ 2 2;2]'_’;5::?;2; LAS BASES, SEGUN EL NUMERAL I1.6 DE LA POSTULACION. ESTA NO ES UNA ETAPA DE (HPFROCE
SUBSANACION.
ARCHIVO PDF NO CUENTA CON EL ORDEN DEL FOLIADO Y LOS DOCUMENTOS NO CUMPLEN
SOM - X X .
20 | 72708612 OCURCIO SUAREZ GRTPE-028 TI?CNICO DE SOPORTE EL ORDEN ESTABLECIDO. RECONSIDERACION IMPROCEDENTE}(EXP 8943). SE RATIFICA LA IMPROCEDENTE 0 DESCALIFICADO
GIAN FRANCO TECNICO EN ARCHIVO OBSERVACION HECHA, DE CONFORMIDAD A LAS BASES, SEGUN EL NUMERAL I1.6 DE LAS
POSTULACION. ESTA NO ES UNA ETAPA DE SUBSANACION.
ARCHIVO PDF NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES. RECONSIDERACION
MENDOZA SEGOVIA, TECNICO DE SGPORTE -
30 | 70339815 KELMA ESTEFANNY GRTPE - 027 TECNICO EN INFORMATICA IMPROCEDENTE (EXP. ENVIADO DE MANERA VIRTUAL) NO PRESENTA CARTA CON LA QUE IMPROCEDENTE 0 DESCALIFICADO
SOLICITA LA RECONSIDERACION CORRESPONDIENTE
NO CUMPLE CON EL FOLIADO DE ACUERDO A LAS BASES DEL PROCESO. SE RATIFICA LA
SIU LAZARTE, SHARON | CR 003-2026 OBSERVACION HECHA, TODOS LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR FOLIADO Y FIRMADO EN LA
31 | 72458679 TECNIC i CEDENTE 0 DESCALIFICADO
STEPHANY GR CUSCO O ADMINISTRATING PARTE SUPERIOR DERECHA. Y NO PRESENTA CARTA CON LA QUE SOLICITA LA HERG
RECONSIDERACION CORRESPONDIENTE.
GAMARRAVALENCIA, CR004-2026 NO CUMPLE CON EL ORDEN DE PRESENTACION DE DOCUMENTOS ESTABLECIDO EN LAS
32 | 73975657 NAYSA AMELITH GR CUSCO TECNICO ADMINISTRATIVO [BASES DEL PROCESO. SE RATIFICA LA OBSERVACION HECHA. EL ORDEN DE PRESENTACION IMPROCEDENTE 0 DESCALIFICADO

ES: ANEXO 1, ANEXO 2 {DOCUMENTADQ), ANEXO 3, ANEXO 4, ANEXO 5, ANEXO 6, ANEXO 7.




RIOS HUANCA CR006-2026
33 | 73139720 ‘ T Vo PROCEDENTE 50 APTO
ALFREDO FRANGESCO | ot Cuasce | TECNICO ADMINISTRATIVO |RECONSIDERACION PROCEDENTE
NO PRESENTO DOCUMENTO QUE ACREDITE CONOCIMIENTO EN OFIMATICA SEGUN EL
34 76595671 Ei:lgll.OZA PALOMINO, anogz-:gie TECNICO ADMINISTRATIVO | PERFIL DEL PUESTO Y SE RATIFICA LA OBSERVACION HECHA Y NO PRESENTA CARTA CON LA IMPROCEDENTE 0 DESCALIFICADO
QUE SOLICITA LA RECONSIDERACION CORRESPONDIENTE.
FERRO PAUCCAR CR008-2026
35 74936514 ’ NTE PROCEDENTE 43 APTO
CAROLAY YULIANA GRCUSCO TECNICO ADMINISTRATIVO | RECONSIDERACION PROCEDE
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA (NO MENORA 1 ANO) INDICADA EN EL PERFIL DE LA
FERNANDEZALEIOS, | CR009-2026
%6 | e2s63507 | oo R CUsGo. |TECNICOADMINISTRATIVO |PLAZA, QUE SE CONTABILIZA A PARTIR DE LA FECHA DEL DOCUMENTO DE LA FORMACION IMPROCEDENTE 24 NO APTO
QUE PRESENTA DE FECHA: 08/03/2024 - EXP. N° 8899
CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA CONTABILIZADA A PARTIR DE LA FECHA
DEL DOCUMENTO DE LA FORMACION QUE SE ACREDITA DE ACUERDO A LAS BASES DEL
0 PALOMINO, | CR009-20
37 | 73335458 (D)S;"ESODN A EDRe. | oR CUSCZB TECNICO ADMINISTRATIVO | PROCESO. - EXP. N° 8942. ASIMISMO SE HA RESUELTO SUS RECONSIDERACIONES PROCEDENTE 46 APTO
DUPLICADA Y/O REITERADA, CON EXPEDIENTE TRAMITE DOCUMENTARIO 8942 Y REGISTRO
104.
INCONSISTENCIA EN EL FOLIADO, EL CUAL DEBERA ESTAR DEBIDAMENTE FOLIADO EN
FLORES SORIA, CESAR |CR 012-2026 LETRAS ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCESO. SE RATIFICA LA OBSERVACION HECHA
38 7 IMPROCEDENTE 0 DESCALIFICADO
051276 ANIBAL GRCUSCO [FECNICO DE SOPORTE (EXP. 8842). ASIMISMO SE HA RESUELTO SUS RECONSIDERACIONES DUPLICADA Y/O
REITERADA, CON EXPEDIENTE TRAMITE DOCUMENTARIO 8842 Y REGISTRO 91.
GERCETUR
GARMENDIA GALLEGOS,
39 | 40752428 014-2026 GR | PROFESIONAL DE PLANTA |RECONSIDERACION PROCEDENTE PROCEDENTE 45 APTO
MARCO ANTONIO
CUSCO
NO CUMPLE CON LA FORMACION EN OFIMATICA REQUERIDA EN EL PERFIL DEL PUESTO,
LOPEZ, EDISON |CR 012-2026
40 45159921 EE}“LLEUER GRCUSCO TECNICO DE SOPORTE RECONSIDERACION IMPROCEDENTE. SE RATIFICA LA OBSERVACION HECHA ES REQUISITO IMPROCEDENTE DESCALIFICADO
EN EL PERFIL DEL PUESTO. (EXP. 8833)
CARAZAS VARGAS CR012-2026
41 | 70309963 ' PROCEDENTE 45 APTO
VICTOR ANDRES GRCUSCO TECNICO DE SOPORTE RECONSIDERACIGN PROCEDENTE
Maldenado Bellido, Lith 011-
42 | 72425085 o0 elido, Lith |CR011-2026 | -\ 00 DE SOPORTE  [RECONSIDERACIGN PROCEDENTE PROCEDENTE 50 APTO
Cristina GR CUSCO
QUISPE CONDO, CR011-2026 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA (NO PRESENTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS O
43 (7263 NICO DE S NO APTO
E072 XIOMARA GABRIEL GRCUSCO TEC R CONSTANCIA DE IPROCEDENTE 2




NO CUMPLE CON EL ORDEN DE FOUIACION SEGUN LAS BASES DEL PROCESO (EL ARCHIVO
DE PDF NO ESTA DE FORMA ORDENADA DEL ROTULO AL ANEXO N°07) Y NO CUMPLE CON

-2026
44 |76348918 |VARGAS RIVERA, KATIA g? gtlsco TECNICO DESOPORTE | LA EXPERIENCIA SOLICITADA EN EL PERFIL YA QUE LA CONTABILIDAD SE REALIZA DESDE EL IMPROCEDENTE 0 DESCALIFICADO
DOCUMENTO ADJUNTADO AL EXPEDIENTE DE POSTULACION - NO PRESENTA SU
CERTIFICADO DE ESTUDIOS (EXP, 8862)
SE CONTABILIZA LA EXPERIENCIA DESDE EL DOCUMENTO ADJUNTADO AL EXPEDIENTE DE
MAMANIFERNANDEZ,  |CR 012-2026 POSTULACION DEBIENDO PRESENTAR EL CERTIFICADO DE ESTUDIOS PARA LA
45 [73078082 - TECNICO DE SOPORT ) IMPROCEDENTE 24 NO APTO
JAMES NOE GRCUSCO E | CONTABILIZACION DE LA EXPERIENCIA PRESENTADA. SEGUN LAS BASES DEL PROCESO
NUMERAL I1.7 PARRAFO 6(SE CUENTA DESDE LA FECHA DEL BACHILLER). (EXP. 8897)
e Fpw— NO PROCEDE RECONSIDERACION YA QUE SU RESULTADO ES APTO CON 50 PUNTOS -
46 |43804241 TECMICODESOPORTE | CALIFICACION MAXIMA PARA EL PERFIL Y NO SE DESCALIFICA EN EL SISTEMA NI EN EL IMPROCEDENTE 50 APTO
CLAUDIA AMELIA GRCUSCO
REPORTE (EXP. 8940)
R 0122026 NO CUMPLE CON EL FOLIADO EN TODOS LOS DOCUMENTOS DE ACUERDO A LAS BASES DEL
47 [23961689 |HACHOBALLON, CELIA | - /% *" ITECNICODE SOPORTE  [PROCESO - NUMERAL IL6 DEBERAN FOLIAR TODAS LAS PAGINAS CON NUMEROS. LETRAS Y (MPROCEDENTE 0 DESCALIFICADO
RUBRICA DEL POSTULANTE. SE RATIFICA LA OBSERVACION HECHA (EXP. 8936)
56ASA-047. | Especiatista en Proceses | NC CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION, QUE
48 | 73067270 |Laime Taype RutNoemi [~ depSel . TAXATIVAMENTE, MENCIONA LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR DEBIDAMENTE FOLIADO Y IMPROCEDENTE 0 DESCALIFICADO
eeclon FIRMADO EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA.
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION, QUE
Axcelluship Lechuga | SGASA-053- TAXATIVAMENTE ESTABLECE: LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR DEBIDAMENTE FOLIADO Y
49 | 73106387 i inistrati s 0
Martinez 2p6  |1SCMICOAAMINISUAVO |- o\ lADO EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA, INCLUIDOS EL ROTULO, LA COPIA DE DNI Y IEIFROGEDENIE 0 DESCALIEICAD
LOS ANEXOS DEL 01 AL 07,
50 | 75206838 [uanVictor JaraArana | Soror 080" Lre nico Administrativo | '\0 CUMPLE CON EL ORDEN DE FOLIACION SEGUN LAS BASES DEL PROCESO (EL ARCHIVO (MPROCEDENTE 0 DESCALIFIGADO
2026 DE PDF NO ESTA DE FORMA ORDENADA DEL ROTULO AL ANEXO N°07).
51 | 74359074 |Sharmely Castillo Puma |SG-042-2026Personal de Planta RECONSIDERACION PROCEDENTE EXP. 008852-2026 PROCEDENTE 5 APTO
P F——— o RECONSIDERACIGN PROCEDENTE EXP. 008873-2026. ASIMISMO SE HA RESUELTO SUS
52 | 72045018 | 0" >0o6 |TecnicoAdministrativo  |RECONSIDERACIONES DUPLICADA Y/O REITERADA, CON EXPEDIENTE TRAMITE PROCEDENTE 50 APTO
P DOCUMENTARIO 8873 Y REGISTRO 98.
Gladis V j
63 | 71745821 [CisVanesaGUZmAY | e Plante NO CUMPLE CON EL ORDEN SEGUN LAS BASES DEL PROCESO (EL ARCHIVO DE PDFNOESTA | oo o . DESCALIFICADO
Alvarez DE FORMA ORDENADA DEL ROTULO AL ANEXO N°07).
NO CUMPLE CON LA FORMACION EN OFIMATICA REQUERIDA EN EL PERFIL DEL PUESTO
MAMAN! CONDORI, PREVENCIONISTA DE '
s4 | 7atteioq (T SGGRHO79 | oo s RECONSIDERACION IMPROCEDENTE (EXP. 008829) SE RATIFICA LA OBSERVACION HECHAES | IMPROCEDENTE 0 DESCALIFICADO
REQUISITO EN EL PERFIL DEL PUESTO.
NO CONSIGNA FIRMA Y FOLIADO EN NUMEROS ¥ LETRAS DE ACUERDO A LAS BASES,
ARIAS ALARCON, BRIAN PREVENCIONISTA DE RECONSIDERACION IMPROCEDENTE (EXP. 008817) SE RATIF IGN HECHA,
55 | 76062084 SGGRH 079 c (EXP. 008817) 5 ICA LA OBSERVACION HECHA, IMPROCEDENTE 0 DESCALIFICADO

ALEXIS

RIESGO (SST)

LGREGIO N

DE CONFORMIDAD A LAS BASES ESTA ES UN REQUISITO NO SUBSANABLE SEGUN EL
NUMERAL I1.6 DE LA POSTULACION.




QUISPE PUMA, KATERIN

PREVENCIONISTA DE

NO CUMPLE CON LA FORMACION EN OFIMATICA REQUERIDA EN EL PERFIL DEL PUESTO,

56 | 72617369 YALENI SGGRH 079 RIESGO (55T) RECONSIDERACION IMPROCEDENTE (EXP. 008786) SE RATIFICA LA OBSERVACION HECHA ES IMPROCEDENTE 0 DESCALIFICADO
REQUISITO EN EL PERFIL DEL PUESTO.
VALVERDE TAPIA, JEAN PREVENCIONISTA DE NO CONSIGNA FIRMA Y HUELLA EN EL ANEXQ N° 01 SOLICITUD DE INSCRIPCION DE
57 | 71619543 : o DESCALIFICADO
PIARE ALEXANDER SCERH 079 RIESGO (SST) ACUERDO A LAS BASES (C) I1.6 DE LA POSTULACION IMPROCEDENTE
UISPE RAMOS KA
58 | 75200095 Q REN 063-SGGRH |TECNICO I INCONSISTENCIA DEL CODIGO DE PLAZA AL QUE REGISTRO SIENDO ESTE SGGRH 064 Y EL IMPROCEDENTE 0 DESCALIFICADO
ANAIS ARCHIVO PDF QUE ADJUNTO EN EL ROTULO INDICA EL CODIGO DE PLAZA SGGRH 063.
59 | 75349490 YANA COAVOY, MARIA 032-SGASA ESPECIALISTA NQ CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA (NO PRESENTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS O IMPROCEDENTE 0 DESCALIFICADO
STHEFANIE PROFESIONAL CONSTANCIA DE
NO CONSIGNA LA FOLIACION EN LETRAS Y NO PRESENTA EL ROTULO DE ACUERDO A LO
PENAFIEL NEGRON CONSIGNADO EN LAS BASES. RECONSIDERACIGN IMPROCEDENTE (EXP. ENVIADO EN
60 | 72488316 CLAYEE SHANDARY 060-SGGRH |TECNICO ADMINISTRATIVO [MANERA VIRTUAL).NO PRESENTA CARTA CON LA QUE SOLICITA L RECONSIDERACION IMPROCEDENTE 0 DESCALIFICADO
CORRESPONDIENTE. Y NO PRESENTA CARTA CON LA QUE SOLICITA LA RECONSIDERACION
CORRESPONDIENTE.
NO CONSIGNA FOLIACION, DE ACUERDO A LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION,
ARROYO SOTOMAYOR RECONSIDERACION IMPROCEDENTE (EXP. 008941) SE RATIFICA LA OBSERVACION HECHA, ¥
61 |71429009 JESSICA VALENTINA 126-SGC |PROFESIONAL DE PLANTA |DE LA VERIFICACION DE VISUALIZA LA FALTA DE FOLIACION EN LETRAS, NOMEROS, FIRMAS IMPROCEDENTE 0 DESCALIFICADO
Y DE CONFORMIDAD A LAS BASES ESTA ES UN REQUISITO NO SUBSANABLE SEGUN EL
NUMERAL 11.6 DE LA POSTULACION.
NO CUMPLE CON LA FORMACIGN EN OFIMATICA REQUERIDA EN EL PERFIL DEL PUESTO.
RECONSIDERACION IMPROCEDENTE (EXP. ENVIADO DE MANERA VIRTUAL) NO PRESENTA
CARTA CON LA QUE SOLICITA LA RECONSIDERACION CORRESPONDIENTE. NO CONSIGNA
FOLIACION, DE ACUERDO A LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION, RECONSIDERACION
CHURAMPI ROZALES, Vi . ‘
62 | 75526046 SGGRH 079 RREENCIONISTADE IMPROCEDENTE (EXP. 008941) SE RATIFICA LA OBSERVACION HECHA, Y DE LA VERIFICACION IMPROCEDENTE 45 DESCALIFICADO
ISAAC ANTHONY RIESGO (SST) .
DE VISUALIZA LA FALTA DE FOLIACION EN LETRAS, NUMERQS, FIRMAS Y DE CONFORMIDAD
A LAS BASES ESTA ES UN REQUISITO NO SUBSANABLE SEGUN EL NUMERAL I1.6 DE LA
POSTULACION. ASIMISMO SE HA RESUELTO SUS RECONSIDERACIONES DUPLICADA Y/O
REITERADA, CON REGISTRO 103 Y REGISTRO 105.
NO CONSIGNA FOLIACION, DE ACUERDO A LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION,
RECONSIDERACION IMPROCEDENTE (EXP. 008944) SE RATIFICA LA OBSERVACION HECHA, Y
CHINGA MAXI, ANGEL PREVENCIONISTADE .
63 71560061 SGGRH 079 DE LA VERIFICACION DE VISUALIZA LA FALTA DE FOLIACION EN LETRAS, NUMEROS, FIRMAS IMPROCEDENTE 40 DESCALIFICADO

JOEL

RIESGO (SST)

Y DE CONFORMIDAD A LAS BASES ESTA ES UN REQUISITO NO SUBSANABLE SEGUN EL
NUMERAL 11.6 DE LA POSTULACION.




QUISPE ESPIRILLA,

INGENIERO(A) DE

NO CUMPLE CON LA FORMACION EN OFIMATICA REQUERIDA EN EL PERFIL DEL PUESTO,

64 | 46092734 OVANA SGGRH 078 |SEGURIDAD Y SALUD |RECONSIDERACION IMPROCEDENTE (EXP. 009019) SE RATIFICA LA OBSERVACION HECHA ES IMPROCEDENTE 0 DESCALIFICADO
OCUPACIONAL Y REQUISITO EN EL PERFIL DEL PUESTO.
MEDIO AMBIENTE
(SSOMA)
65 | 73787721 \C(S\A};?ﬁ QUISPE 064-SGGRH [TECNICO I RECONSIDERACION PROCEDENTE EXP. 93-2026 PROCEDENTE 50 APTO
QUISPE NO CUMPLE CON LA FORMACION EN OFIMATICA REQUERIDA EN EL PERFIL DEL PUESTO,
66 (72525745 |HUAMANTUPA 064-SGGRH |TECNICO I RECONSIDERACION IMPROCEDENTE (EXP. 100} SE RATIFICA LA OBSERVACION HECHA ES IMPROCEDENTE 45 DESCALIFICADO
JIBETH REQUISITO EN EL PERFIL DEL PUESTO.
NO CUMPLE CON LA FORMACION EN OFIMATICA BASICA REQUERIDA EN EL PERFIL DEL
HUARANGA QUISPE, DSISTENTE PUESTO, DADO QUE SE REQUIERE DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DEL CONOCIMIENTO
67 |70332698 N ARIA STEFATTY OIPIP-030 DMINISTRATVG EXIGIDO EN LOS PROGRAMAS REQUERIDOS {PROCESADOR DE TEXTOS, HOJAS DE CALCULO, IMPROCEDENTE 0 DESCALIFICADO
PROGRAMA DE PRESENTACIONES). RECONSIDERACION IMPROCEDENTE (EXP. 8755). SE
RATIFICA LA OBSERVACION HECHA ES REQUISITO EN EL PERFIL DEL PUESTO.
NO CUMPLE CON LA FORMACION EN OFIMATICA REQUERIDA EN EL PERFIL DEL PUESTO,
\SISTENTE RECONSIDERACION IMPROCEDENTE (EXP. 8797, 8929) SE RATIFICA LA OBSERVACION HECHA
68 48510018 | HUAYTOALVISMIRIAM | OIPIP-030 . ES REQUISITO EN EL PERFIL DEL PUESTO. ASIMISMO SE HA RESUELTO SUS IMPROCEDENTE 0 DESCALIFICADO
RECONSIDERACIONES DUPLICADA Y/O REITERADA, CON EXPEDIENTE TRAMITE
DOCUMENTARIO 8929 Y TRAMITE DOCUMENTARIO 8797.
NO PRESENTO SUS DOCUMENTOS EN EL ORDEN ESTABLECIDO DE ACUERDO A LAS BASES
QUEA QUISPE DALILA DEL PROCESO. SEGUN BASES EN EL LITERAL I1.6, SE ESPECIFICA EL ORDEN DE LA
69 |72464981 ARISOL ORAJ034- [TECNICO ADMINISTRATIVO |PRESENTACION DE DOCUMENTOS (ROTULO, DNI, ANEXO 1 HASTA EL ANEXO 7), CON IMPROCEDENTE 0 DESCALIFICADO
FOLIACION DE ATRAS PARA ADELANTE. RECONSIDERACION IMPROCEDENTE (EXP. 8843). SE
RATIFICA LA OBSERVACION HECHA.
NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA, DADO QUE SEGUN PERFIL DE PUESTO SE
REQUIERE GRADO DE BACHILLER Y/O TITULO DE INSTITUTO SUPERIOR EN CONTABILIDAD,
FLOREZ TTITO FLOR ASISTENTE !
70 [46333972 b osANA OIPIP-030 R HINSTRATIVO ADMINISTRACION; MAS NO AFINES (SIENDO ESTUDIANTE DE ADMINISTRACION Y IMPROCEDENTE 0 DESCALIFICADO
CONSIGNA BACHILLER EN MARKETING). RECURSO IMPROCEDENTE (EXP. 8922). SE RATIFICA
LA OBSERVACION HECHA.
ESCALANTE GUTIERREZ
71 75050487 ORAJO34 |TECNICO ADMINISTRATIVD | VO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA (NO PRESENTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS O IMPROCEDENTE 21 NG APTO

BRIGETH VIVIANA

CONSTANCIA DE




NO CUMPLE CON LA FORMACION EN OFIMATICA BASICA REQUERIDA EN EL PERFIL DEL
PUESTO, DADO QUE SE REQUIERE DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DEL CONQCIMIENTO

—

RAMIREZ LETONA ASISTENTE
72 |72664745 KATHERINE URP! OIPIP 030 AD'MIN'STRATW o EXIGIDO EN LOS PROGRAMAS REQUERIDOS (PROCESADOR DE TEXTOS, HOJAS DE CALCULO, IMPROCEDENTE 0 DESCALIFICADO
PROGRAMA DE PRESENTACIONES). RECONSIDERACION IMPROCEDENTE (EXP. 8881). SE
RATIFICA LA OBSERVACION HECHA.
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA, DADO QUE ESTA SE CONSIDERA A PARTIR
CALLO CCORIMANYA ASISTENTE DEL GRADO SOLICITADO (BACHILLER), EN ADICIGN LA CONSTANCIA DEL JUZGADO PENAL,
73 7277413 0 - p ¢ IMPROCEDEN 0 DESCALIFICADO
4132 FIORELLA Evoss ADMINISTRATIVO NO ESTA EMITIDO POR EL AREA COMPETENTE. RECONSIDERACION IMPROCEDENTE {EXP. EDENTE
8887). SE RATIFICA LA OBSERVACION HECHA.
RAMOS CAYO SARA
74 72461185 MIRTAR PPR040 | TECNICO ADMINISTRATIVO |RECONSIDERACION PROCEDENTE PROCEDENTE 50 APTO
SE RATIFICA EVALUACION REALIZADA, DADO QUE EL CRITERIO ESPECIFICA " POR 04 CURSOS
MOGROVEJO MORA ROFESIONAL '
75 |40480846 ERISEL. ORAJ 031 ZspggrAus:A A MAS", HABIENDO ADJUNTADO EL CERTIFICADO DE PARTICIPACION EN UN CONGRESO. IMPROCEDENTE 46 APTO
RECONSIDERACION IMPROCEDENTE (EXP. 8887). SE RATIFICA LA EVALUACION HECHA.
NO PRESENTO SUS DOCUMENTOS EN EL ORDEN ESTABLECIDO DE ACUERDO A LAS BASES
DEL PROCESO. SEGUN BASES EN EL LITERAL 11.6, SE ESPECIFICA EL ORDEN DE LA
VITORINO RAMOS ASISTENTE ’
76 73186326 ONYALI LUZGARDA ORAI 033 - ADSIEERM'VO PRESENTACION DE DOCUMENTOS (ROTULO, DNI, ANEXO 1 HASTA EL ANEXO 7), CON IMPROCEDENTE 0 DESCALIFICADO
FOLIACION DE ATRAS PARA ADELANTE. RECONSIDERACION IMPROCEDENTE (EXP. 8933). SE
RATIFICA LA OBSERVACION HECHA.
QUISPE HUARACCA ASISTENTE
77 |70031625 0 - I . - 50 APTO
MARICRUZ RAJ 033 ADMINISTRATIVO RECONSIDERACION PROCEDENTE EXP. 008825-2026 PROCEDENTE
VELASQUEZ ESCOBAR
78 |75376583 Q PPRO37-  |PROFESIONAL DE PLANTA |RECONSIDERACION PROCEDENTE EXP. 008882-2026 PROCEDENTE a4 APTO
MARTHA CAMILA
ORCCOHUARANGCA PROFESIONAL
79 |7101786l . - 0
17860 CONDORCHOAYADIRA | PPRO36 ESPECIALISTA RECONSIDERACION PROCEDENTE EXP. 008892-2026 PROCEDENTE 42 APTH
SEGUN BASES EN SU NUMERAL IL6 SE ESPECIFICA QUE LA DOCUMENTACION PRESENTADA
DEBE ESTAR FOLIADA COMENZANDO POR EL ULTIMO DOCUMENTO HASTA EL PRIMERO. SIN
80 |46720426 |LEON DAZALEGPOLDO RAJO34- |TEC MINISTR IMPROCEDENTI 0 DESCALIFICADO
ORAJ034 - TECNICO ADMINISTRATIVO EMBARGO, EN LA DOCUMENTACION PRESENTADA NO ADJUNTA EL FOLIO 19. MPROCEDENTE
RECONSIDERACION IMPROCEDENTE (EXP. 8865). SE RATIFICA LA OBSERVACION HECHA.
RAMIREZ MOLINA KAROL PROFESIONAL
81 (46468496 RA - I . - 50 AP
4 GHATA ORAJ 031 ESPECIALISTA RECONSIDERACION PROCEDENTE EXP. 008927-2026 PROCEDENTE TO
ROMANO CHANE JUAN
82 |75239468 PPRO40- |TECNICO ADMINISTRATIVO | RECONSIDERACION PROCEDENTE EXP. 008900-2026 PROCEDENTE 50 APTO

CARLOS




NO CUMPLE CON EXPERIENCIA PROFESIONAL, DADO QUE LA CONTABILIZACION DE LA
EXPERIENCIA SE VALIDA CON LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA {CONTRATOS,
CONSTANCIAS, CERTIFICADOS DE TRABAIO, RESOLUCIONES DE DESIGNACION Y CESE DE

CHACON MENDOZA PROFESIONAL
83 (42799064 ALEX PPR036- ESPECIALISTA CARGO, ORDENES DE SERVICIO CON SU RESPECTIVA CONFORMIDAD), NO HABIENDO IMPROCEDENTE 0 DESCALIFICADO
ADJUNTADO DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS QUE ACREDITE LOS 04 AROS DE
EXPERIENCIA GENERAL SEGUN PERFIL DE PUESTO. RECONSIDERACION IMPROCEDENTE
{EXP. 8841). SE RATIFICA LA OBSERVACION HECHA.
CONDORI APAZA ARCHIVO POF NO ACREDITA CONOCIMIENTOS EN OFIMATICA, SEGUN PERFIL DE PUESTO.
84 (75540250 CARINA PPRD40- |TECNICO ADMINISTRATIVO | RECONSIDERACION IMPROCEDENTE (EXP. ENVIADO DE MANERA VIRTUAL) NO PRESENTA IMPROCEDENTE 0 DESCALIFICADO
CARTA CON LA QUE SOLICITA LA RECONSIDERACION CORRESPONDIENTE.
ARMINTA OCHOA KAREN PROFESIONAL
85 |71597064 R035- . - OCEDENTE 42 APTO
YOSANIRA PPR 035 ESPECIALISTA RECONSIDERACION PROCEDENTE EXP. 008753-2026 PR EN
SGGRH 070- NO CONSIGNA FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DE CADA HOJA DE ACUERDO A LAS
SOTO OYOLA, JHAN .
g | 73512556 OYOLA,) 2026GR | TECNICO ADMINISTRATIVG | BASES DEL PROCESO, RECURSO IMPROCEDENTE (EXP. 8826) SE RATIFICA LA OBSERVAC’ION IMPROCEDENTE 0 DESCALIFICADO
CARLOS eltto HECHA, DE CONFORMIDAD A LAS BASES ESTA ES UN REQUISITO NO SUBSANABLE SEGUN EL
NUMERAL I1.6 DE LA POSTULACION.
NO CUMPLE CON LA FORMACION EN OFIMATICA REQUERIDA EN EL PERFIL DEL PUESTO,
LEIVA INCARROCA SGGRH 066- RECONSIDERACION IMPROCEDENTE (EXP. 8804) SE RATIFICA LA OBSERVACION HECHA
87 | 71801604 ARLET MERALY ’ 2026GR  |PROFESIONAL DE PLANTA |DEBIDO A QUE ES REQUISITO MINIMO PARA EL PUESTO TENER CONOCIMIENTOS DE IMPROCEDENTE 0 DESCALIFICADO
cusco OFIMATICA (PROCESADOR DE TEXTOS, HOIAS DE CALCULO Y PROGRAMA DE
PRESENTACIONES) EN EL NIVEL INTERMEDIQ.
NO CUMPLE CON LA FORMACION EN OFIMATICA REQUERIDA EN EL PERFIL DEL PUESTO,
PALOMINO CABEZUDG | SCCRH 066- RECONSIDERACION IMPROCEDENTE (EXP. 8821) SE RATIFICA LA OBSERVACION HECHA
88 | 75001300 PERCY ANDRE 2026GR | PROFESIONAL DE PLANTA |DEBIDO A QUE ES REQUISITO MINIMO PARA EL PUESTO TENER CONOCIMIENTOS DE IMPROCEDENTE 0 DESCALIFICADO
cusco OFIMATICA (PROCESADOR DE TEXTOS, HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMA DE
PRESENTACIONES) EN EL NIVEL INTERMEDIO.
NO CONSIGNA FOLIADO EN LETRAS, NUMEROS ¥ FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA
SALAS CAMA. LUIS SGGRH 070- DE TODO EL DOCUMENTO PDF PRESENTADO, DE ACUERDO A LAS BASES DEL PROCESO,
89 | 47204024 SUSTAYO ’ 2026GR  |TECNICO ADMINISTRATIVO |RECURSO IMPROCEDENTE (EXP, 8923) SE RATIFICA LA OBSERVACIGN HECHA DEBIDO A QUE IMPROCEDENTE 0 DESCALIFICADO
cusco EN LAS BASES DEL PROCESO ESTA ES UN REQUISITO NO SUBSANABLE SEGUN EL NUMERAL
1.6
SGGRH 085- CONFORME A LOS CRITERIOS DE EVALUACION SE HA CONSIDERADO EL MAYOR PUNTAIE
RAYME MANCCO, POR CUMPLIR LA FORMACION ACADEMICA. RESPECTO A LA EXPERIENCIA LABORAL, ESTA SE
90 | 74312536 026 ! PT
LISBETH ZcuscG(? AUXILIAR COMPUTA DESDE EL DOCUMENTO QUE ACREDITA EL GRADO DE BACHILLERATO, IMPROCEDENTE 4 APTO
CONFORME AL NUMERAL I1.7 RECONSIDERACION IMPROCEDENTE (EXP. 8857).
SGGR -
SANCHEZ QUISPE, CGRH 071
91 | 77299556 SUGEY KATYUSCA 2026GR  |PROFESIONAL DE PLANTA |RECONSIDERACION PROCEDENTE EXP. 008803-2026 PROCEDENTE 43 APTO

cusco




SGGRH 067-

NO ACREDITA FORMACION EN OFIMATICA REQUERIDA EN EL PERFIL DEL PUESTO,
RECONSIDERACION IMPROCEDENTE (EXP. 8802) SE RATIFICA LA OBSERVACION HECHA

ESCALANTE MOSCOSO, ASISTENTE
92 | 48104961 BLENRA 2026 GR ADMINISTRATIVO DEBIDO A QUE ES REQUISITO MINIMO PARA EL PUESTO TENER CONOCIMIENTGS DE IMPROCEDENTE 0 DESCALIFICADC
cusco OFIMATICA (PROCESADOR DE TEXTOS, HOJAS DE CALCULO Y PROGRAMA DE
PRESENTACIONES}.
SGGRH 073 EL POSTULANTE ES BACHILLER EN ADMINISTRACION Y CONFORME AL PERFIL DEL PUESTO
SAMATA PAUCAR, ASISTENTE SE TIENE COMO REQUISITO MINIMO "GRADO DE BACHILLER Y/O TITULO DE INSTITUTO
93 | 76064606 20 PROCEDENT! 0 DESCALIFICADO
B AMERICO cj: CG: ADMINISTRATIVO SUPERIOR EN CONTABILIDAD", RECONSIDERACION IMPROCEDENTE (EXP. 8988) SE RATIFICA i Sl
LA OBSERVACION HECHA.
NO PRESENTO SUS DOCUMENTOS EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO,
LA MISMA QUE INDICA EN EL APARTADO I1.6 QUE INDICA EL ORDEN DE LA PRESENTACION
JAVIER QUISPE SGGRH 065- DE DOCUMENTOS "ANEXO 02: FORMATO DE HOJA DE VIDA (QUE DEBERA PRESENTARSE
94 | 73885469 ALFREDO ’ 2026GR  |AUXILIAR| DOCUMENTADO CON LOS DOCUMENTOS DECLARADOS ORDENADOS IMPROCEDENTE 0 DESCALIFICADO
CUSCO CRONOLOGICAMENTE, DE LOS MAS ANTIGUOS A LOS MAS RECIENTES), ANEXO 03, ANEXO
04 Y ASi CONSECUTIVAMENTE RESPETANDO EL ORDEN ESTABLECIDO, RECONSIDERACION
IMPROCEDENTE (EXP. 8928). SE RATIFICA LA OBSERVACION HECHA.
SGGRH 067- NO CONSIGNA FOLIADO EN LETRAS EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL DOCUMENTO
VELASQUEZ HUILLCA, ; i
95 | 73237834 |VELASQUEZHUILL 2026GR |ASISTENTE POF PRESENTADO, RECONSIDERACION IMPROCEDENTE. (EXP. ENVIADO DE MANERA IMPROCEDENTE 0 DESCALIFICADO
JOSE cusco |ADMINISTRATIVO VIRTUAL) SE RATIFICA LA OBSERVACION CONFORME A LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL
1.6 DE LAS BASES DEL PROCESO.
RAMIREZ MOLINA KARoL | SCCRH 086- LA ETAPA DE RECONSIDERACION ES UNICAMENTE PARA REVISAR LOS DOCUMENTOS
96 | 46876950 VASHIRA 2026GR  |PROFESIONAL DE PLANTA |PRESENTADOS MAS NO ES UNA ETAPA DE SUBSANACION DE OBSERVACIONES. NO CUMPLE IMPROCEDENTE 21 NO APTO
CUSco LA EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA, RECONSIDERACION IMPROCEDENTE, (EXP. 8937)
SGGRH 075-
97 | 71632595 |VERA CHAMP| WILMER 2026GR | PROFESIONAL DE PLANTA |RECONSIDERACION PROCEDENTE (EXP. 8856) PROCEDENTE 45 APTO
cusco

LA COMISION

CUSCO, 16 DE FEBRERO DE 2026




